avizinfo.ru

Электротовары, фонори

Иркутск, Россия

Предлагаем Вам торговую марку Эра – это качественные товары по действительно низким ценам:Энергосберегающие,

галогеновые лампы, сетевае фильтры и удленители, фонари и прожектора.

С уважением,

Пузаткин Сергей Александрович

ООО "Сибэнергостандарт"

тел: +7 (3952) 202-400, 65-59-65

сайт: www.bm.irk.ru

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Сергей Пузаткин 655965

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org